
Д Е РЖ Г ЕС) К АД АСТ Р
Головне управління Держгеокадаетру у Сумській області

Н А К А 3

м. С ум м

№ о̂б - ОТ г
Про передачу земельних 
ділянок державної власності 
у комунальну власність

Відповідно до статей 15і, 117, 122 Земельного кодексу України, Указу 
Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови Кабінету 
Міністрів України від 16 листопада 2020 р. № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», наказу Державної служби 
України з питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2020 № 485 
«Деякі питання передачі земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення державної власності до комунальної власності», керуючись 
Положенням про Головне управління Держгеокадаетру у Сумській області, 
затвердженого наказом Держгеокадаетру від 17.11.2016 № 308 (у редакції 
наказу Держгеокадаетру від 20.02.2020 № 53),

НАКАЗУЮ:

1. Передати Бочечківській сільській раді Конотопського району 
Сумської області у комунальну власність земельні ділянки 
сільськогосподарського призначення державної власності загальною площею 
513,6593 га, які розташовані за межами населених пунктів на території 
Бочечківської об'єднаної територіальної громади Конотопського району 
Сумської області згідно з актом приймання-передачі.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Євген ГРИЦИК

ГУ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

26-ОТГ від 09.12.2020



Акт приймання-передачі земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення із державної у комунальну власність

місто Суми

1. Головне управління Держгеокадастру у Сумській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Сумській 
області від 0 9 . № о Ш -  Р  ( І передає із державної 
власності, а Бочечківська сільська рада Конотопського району Сумської 
області приймає у комунальну власність Бочечківської об’єднаної 
територіальної громади Конотопського району Сумської області земельні 
ділянки згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права, на вказані у додатку земельні ділянки, комунальної 
власності Бочечківської сільської ради Конотопського району Сумської 
області.

НачаіШВД^=:Головного Голова Бочечківської сільської ради

ГУ ДЕРЖГЕСКАЛ.-С в у  У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

26-ОТГ від 09.12.2020

ЦІННІШІ



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

26-ОТГ 
від 

09.12.2020

Додаток до Акту від 09. \ <£. оЮсЬР

№  ч/м Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки Площа, га Цільове призначення

Відомості про обтяження 
речових прав на земельну 

ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 5922083000:04:001:1186

Сумська область, 
Конотопський район, 
Бочечківська сільська 

рада (Духанівська 
сільська рада)

0,9204

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

2 5922083000:04:002:0920

Сумська область, 
Конотопський район, 
Бочечківська сільська 

рада (Духанівська 
сільська рада)

3,0789

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

3 5922083000:04:001:1139

Сумська область, 
Конотопський район, 
Бочечківська сільська 

рада (Духанівська 
сільська рада)

7,7249

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні
05.01 

Водоохоронна зона

4 5922083000:04:001:0837

‘ Сумська область, 
Конотопський район, 
Бочечківська сільська 

рада (Духанівська 
сільська рада)

21,7663
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Договір оренди землі від 
28.07.2006 №040661902057, 

укладений між Конотопською 
РДА та ПСП "Духанівське" 

(20 років)

Не зареєстровані

5 5922083000:04:001:0836

Сумська область, 
Конотопський район, 
Бочечківська сільська 

рада (Духа пінська 
сільська рада)

16,4924
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Договір оренди землі від 
28.07.2006 №040661902057, 

укладений між Конотопською 
РДА та ПСП "Духанівське" 

(20 років)

Не зареєстровані



6 5922083000:04:001:0835

Сумська область, 
Конотопський район, 
Бочечківська сільська 

рада (Духанівська 
сільська рада)

23,9619
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Договір оренди землі від 
28.07.2006 №040661902057, 

укладений між Конотопською 
РДА та ПСП "Духанівське" 

(20, років)

Не зареєстровані

7 5922083000:04:002:0775

Сумська область, 
Конотопський район, 
Бочечківська сільська 

рада (Духанівська 
сільська рада)

47,0862
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Договір оренди землі від 
28.07.2006 №040661902057, 

укладений між Конотопською 
РДА та ПСП "Духанівське" 

(20 років)

Не зареєстровані

8 5922083000:04:002:0776

Сумська область, 
Конотопський район, 
Бочечківська сільська 

рада (Духанівська 
сільська рада)

58,0638
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Договір оренди землі від 
28.07.2006 №040661902057, 

укладений між Конотопською 
РДА та ПСП "Духанівське" 

(20 років)

Не зареєстровані

9 5922083000:04:002:0777

Сумська область, 
Конотопський район, 
Бочечківська сільська 

рада (Духанівська 
сільська рада)

16,8713
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Договір оренди землі від 
28.07.2006 №040661902057, 

укладений між Конотопською 
РДА та ПСП "Духанівське" 

(20 років)

Не зареєстровані

10 5922083000:04:002:0778

Сумська область, 
Конотопський район, 
Бочечківська сільська 

рада (Духанівська 
сільська рада)

37,8735
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Договір оренди землі від 
28.07.2006 №040661902057, 

укладений між Конотопською 
РДА та ПСП "Духанівське" 

(20 років)

Не зареєстровані

11 5922083000:04:003:0557

Сумська область, 
Конотопський район, 
Бочечківська сільська 

рада (Духанівська 
сільська рада)

17,5564
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Договір оренди землі від 
29.01.2016 №13072246, 

укладений між ГУ  та ТОВ 
"Агрофірма "Козацька" (7 

років)

Не зареєстровані

12 5922083000:04:003:0595

Сумська область, 
Конотопський район, 
Бочечківська сільська 

рада (Духанівська 
сільська рада)

26,1056
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Договір оренди землі від 
10.12.2019 №34659664, 

укладений між ГУ  та ТОВ 
"Агрофірма "Козацька" (7 

років)

Не зареєстровані



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

26-ОТГ 
від 

09.12.2020

ІЗ 5922083000:04:003:0560

Сумська область, 
Конотопський район, 
Бочечківська сільська 

рада (Духанівська 
сільська рада)

25,1005
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Договір оренди земіл від 
10.12.2019 №34658727, 

укладений між ГУ  таТО В 
"Агрофірма "Козацька" (7 

років)

01.05 Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи

14 5922083000:04:003:0559

Сумська область, 
Конотопський район, 
Бочечківська сільська 

рада (Духанівська 
сільська рада)

42,7152
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Договір оренди землі від 
10.12.2019 №34656273, 

укладений між ГУ  та ТОВ 
"Агрофірма "Козацька" (7 

років)

Не зареєстровані

15 5922083000:04:001:1159

■ьумсьтатятлжл ьг 
Конотопський район, 
Бочечківська сільська 

рада (Духанівська
27,2036

01.02 для ведення 
фермерського господарства

Державний акт на право 
постійного користування СМ 

№000019 від 02.11.1993, 
виданий Ветрову В.М.

Не зареєстровані

16 5922083000:04:001:1165

Сумська область, 
Конотопський район, 
Бочечківська сільська 

рада (Духанівська 
сільська рада)

2,5909

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні
10.3 Регіональні 

ландшафтні парки

17 5922083000:04:001:1166

Сумська область, 
Конотопський район, 
Бочечківська сільська 

рада (Духанівська 
сільська рада)

7,8052

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні
10.3 Регіональні 

ландшафтні парки

18 5922083000:04:001:1167

Сумська область, 
Конотопський район, 
Бочечківська сільська 

рада (Духанівська 
сільська рада)

2,0494

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
класність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні
Не зареєстровані

19 5922083000:04:002:0899

Сумська область, 
Конотопський район, 
Бочечкінська сільськії 

рада (Духамінськи 
сільськії рада)

6.28‘Ж

16.00 Землі чііиасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які по надані у 
іиїт'ііи'іі. іі(н) користування 
і роміїдмішм чи юридичним

Ш 'П ІІІІМ )

Відсутні Не зареєстровані



ІУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

26-ОТГ від 
09.12.2020

20 5922083000:04:002:0900

Сумська область, 
Конотопський район, 
Бочечківська сільська 

рада (Духанівська 
сільська рада)

13,596

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

21 5922083000:04:001:1169

Сумська область, 
Конотопський район, 
Бочечківська сільська 

рада (Духанівська 
сільська рада)

5,7644

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

22 5922083000:04:001:1170

Сумська область, 
Конотопський район, 
Бочечківська сільська 

рада (Духанівська 
сільська рада)

5,8

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні
10.3 Регіональні 

ландшафтні парки

23 5922083000:04:003:0714

Сумська область, 
Конотопський район, 
Бочечківська сільська 

рада (Духанівська 
сільська рада)

10,9159

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

24 5922083000:04:002:0814

Сумська область, 
Конотопський район, 
Бочечківська сільська 

рада (Духанівська 
сільська рада)

4

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

25 59220X3000:04:002:0815

Сумська область, 
Конотопський район, 
Бочечківська сільська 

рада (Духанівська 
сільська рада)

3,6536

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані



26-ОТГ 
від 

09.12.2020

26 5922083000:04:003:0724

Сумська область, 
Конотопський район, 
Бочечківська сільська 

рада (Духанівська 
сільська рада)

1,0957

16.00 'Землі 'ішіасу (чемельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні
05.01 Водоохоронна 

зона

27 5922083000:04:001:1135

Сумська область, 
Конотопський район, 
Бочечківська сільська 

рада (Духанівська 
сільська рада)

26,1874

16.00 Землі запасу (чемельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні
05.01 Водоохоронна 

зона

28 5922083000:04:001:1136

Сумська область, 
Конотопський район, 
Бочечківська сільська 

рада (Духанівська 
сільська рада)

39,4653

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні
05.01 Водоохоронна 

зона

29 5922083000:04:003:0554

Сумська область, 
Конотопський район, 
Бочечківська сільська 

рада (Духанівська 
сільська рада)

5,9985

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні
05.01 Водоохоронна 

зона

ЗО 5922083000:04:003:0555

. Сумська область, 
Конотопський район, 
Бочечківська сільська 

рада (Духанівська 
сільська рада)

5,9263

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні
05.01 Водоохоронна 

зона

513,6593

равління 
ькій області 

'Євген ГРИЦИК

ї сільської ради 
Сумської області 
Віктор БОРОШ НЄВ


